22
[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

25.03.2025						                                              №  72

О внесении изменения
в приказ от 30.12.2020 № 401

[bookmark: _GoBack]В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема
и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 1.1 приложения к приказу департамента финансов администрации города от 30.12.2020 № 401 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета города муниципальному бюджетному учреждению (муниципальному автономному учреждению) города субсидии в целях осуществления уставной деятельности, не связанной с выполнением им муниципального задания, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»                       изменение, изложив его в следующей редакции:
«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление Учреждению из бюджета города в 20__году (20__ – 20__ годах)1 субсидии в целях осуществления уставной деятельности, не связанной         с выполнением им муниципального задания, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – Субсидия, Субсидия на иные цели), в целях2:
1.1.1. ____________________________________________________;
(указание цели предоставления Субсидии)

1.1.2. достижения целей, показателей и результатов национального/федерального/ регионального проекта (программы), муниципальной программы города Красноярска (далее – муниципальная программа) _____________________________________ _____________________________________________________________3.
(наименование национального проекта (программы), в том числе федерального или
[bookmark: Par75]регионального проекта, муниципальной программы)
».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы города –
руководителя департамента                                             И.Н. Криволуцкая
2

Согласовано:

	Бюджетный отдел

-------------------------

	Юридический отдел

-------------------------

	Отдел по работе с кадрами и общим вопросам

-------------------------

Проект подготовил: Нечаева Е.В.
image1.wmf